25007161700

2025年 7月吉日

お客様各位

2026年ダイヤモンド･プリンセス日本発着クルーズ
クルーズ代金表第 2弾 記載内容変更のご案内

 表題パンフレットの記載内容に変更・追記がございますので、お知らせいたします。下記をご確認のうえ、ご了承くださ

いますようお願い申し上げます。

  記

●対象冊子
2026年度ダイヤモンド･プリンセス日本発着クルーズ クルーズ代金表第 2弾

●変更箇所
2ページ 料金プラン説明 下注釈部分：

なお、記載の変更は現時点での情報を元にご案内しており、諸事情により今後また予告なく変更・追加が発生する可能

性がございます。ご出発前に再度ご確認ください。

以上

株式会社カーニバル･ジャパン / プリンセス・クルーズ ジャパンオフィス

対象冊子

※2 アルコールはプリンセス・プラスが 1 日 15 杯まで、プリンセス・プレミアが無制限、ソ

フトドリンクは缶入り炭酸飲料を除きいずれも無制限でご注文いただけます。缶入り炭酸

飲料については 25％割引で提供いたします。日本発着クルーズでは乗船日時点で 20歳

以上の方対象。20 歳未満の方は、ゼロアルコール・パッケージとなります。ゼロアルコー

ル・パッケージには、グラスファウンテンソーダ、フルーツジュース、スペシャリティ・コーヒ

ー、紅茶、フラッペ、ミルクシェイク、エナジードリンクなどが含まれます（一部除外メニュー

あり）。除外メニューについては 25％割引で提供いたします。